



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 087 088
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SØRBYS ELEKTRISKE AS
Forretningsadresse: Høyveien 48
4838 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Sørby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		78 650	38 500
Sum inntekter		78 650	38 500
Kostnader			
Annen driftskostnad		19 763	27 025
Sum kostnader		19 763	27 025
Driftsresultat		58 887	11 475
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		58 887	11 475
Skattekostnad på ordinært resultat		12 955	
Ordinært resultat etter skattekostnad		45 932	11 475
Årsresultat		45 932	11 475



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		30 000	30 000
Sum investeringer		30 000	30 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		125 637	66 750
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		125 637	66 750
Sum omløpsmidler		155 637	96 750
SUM EIENDELER		155 637	96 750
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		95 637	36 750
Sum innskutt egenkapital		125 637	66 750
Sum egenkapital		125 637	66 750
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		12 955	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		12 955	0
 Sum gjeld		 12 955	 0
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 138 592	 66 750



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 549775

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 087 088
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SØRBYS ELEKTRISKE AS
Forretningsadresse: Høyveien 48
4838 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Sørby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



Organisasjonsnr: 926 087 088
SØRBYS ELEKTRISKE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		78 650	38 500
Sum inntekter		78 650	38 500
Kostnader			
Annen driftskostnad		19 763	27 025
Sum kostnader		19 763	27 025
Driftsresultat		58 887	11 475
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		58 887	11 475
Skattekostnad på ordinært resultat		12 955	
Ordinært resultat etter skattekostnad		45 932	11 475
Årsresultat		45 932	11 475



Organisasjonsnr: 926 087 088
SØRBYS ELEKTRISKE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		30 000	30 000
Sum investeringer		30 000	30 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		125 637	66 750
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		125 637	66 750
Sum omløpsmidler		155 637	96 750
SUM EIENDELER		155 637	96 750
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		95 637	36 750
Sum innskutt egenkapital		125 637	66 750
Sum egenkapital		125 637	66 750
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		12 955	0
Sum kortsiktig gjeld		12 955	0
Sum gjeld		12 955	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 592	66 750



Organisasjonsnr: 926 087 088
SØRBYS ELEKTRISKE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
Se årsberetningen

Regnskapsprinsipper
Resultatet er tilfredsstillende.

Note
0

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Sørbys Elektriske AS - orgnr. 926 087 088

Resultatregnskap	Note	2021	2020
Driftsinntekter		78650	38500
Driftskostnader		19763	27025
Driftsresultat		58887	11475
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekter		0	0
Sum finansinntekter		0	0
Netto finansposter		0	0



Sørbys Elektriske AS - orgnr. 926 087 088

Balanse pr. 31.12.2021	Note	2021	2020
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Bankinnskudd		125637	66750
Sum omløpsmidler		125637	66750
SUM EIENDELER		125637	66750
EGENKAPITAL OG GJELD			
Innskudd egenkapital			
Aksjekapital		30000	30000
Sum innskutt egenkapital		30000	30000
Opptjent Egenkapital			
Sum egenkapital		125637	66760
GJELD			
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		125637	66760

Arendal, den 27.06.2022


Knut Sørby
Styreleder



Sørbys Elektriske AS

Organisasjonsnummer: 926087088

ÅRSBERETNING FOR 2021

1. Virksomhetens art og lokalisering

Undervisning.

Kontoradresse: Høyveien 48, 4838 Arendal

2. Rettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og selskapets stilling

Resultatet er tilfredsstillende.

3. Framtidig utvikling

Det regnes med at undervisningsaktiviteten vil øke noe.

4. Finansiell risiko

Virksomheten har liten risiko.

5. Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Styret vil opplyse at det i årsregnskapets balanse fremkommer at selskapets handleplikt har inntrådt etter aksjeloven § 3-5.

6. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er tilfredsstillende.

7. Likestilling

Likestilling mellom kjønnene.

8. Diskriminering

Ingen diskriminering

9. Ytre miljø

Virksomheten påvirker ikke det ytre miljø.

10. Forslag til anvendelse av overskudd

Styret foreslår følgende anvendelse av årsoverskuddet kr 58 800:

Foreslått som utbytte:	kr 0
Overført til annen egenkapital:	kr 58 800

Arendal, 27.06.2022



Knut Sørby

Knut Sørby
Daglig leder

Knut Sørby

Knut Sørby
Styreleder